RE60/70 Braunschweig - Hannover - Lohne - Rheine | Bielefeld

Zug IN=6) SEV Bus REG0 SRS RE60 REGO [N=¥{V] SEV Bus RE30 RE70 [SI5YA=TTS RE70 RE70 RE70 [SISACTERSISVAC TS RE70 RE70 [N=¥{v] SEV Bus SEV Bus SEV Bus RE70
95770 g 95770 95788| 95788| 95790 R 95790 95790 95790 95792 95792 95792| 90644 90644

Zeitum-
stellung
Bus
verkehrt
nach
Sommer-
zeit
Samstag, 30.03.2024 X X X
Sonntag, 31.03.2024 X X X X X X X
Montag 01.04.2024 X X X X X X
Dienstag 02.04.2024 X X
Mittwoch 03.04.2024 X X X
Donnerstag 04.04.2024 X X X
Freitag 05.04.2024 X X X
Samstag 06.04.2023 X X X X X X
Sonntag 07.04.2024
Braunschweig Hbf 04:20 04:20 22:20 22:20 23:20 0 23:20 23:20 00:20 0:20 00:20 00:20 02:20 0 0 02:20
Vechelde 04:41 4:06 04:29 06 22:29 22:29 23:29 4 23:29 23:41 00:29 0 0:0 00:29 00:42 02:30 0 02:30
04:42 4:06 04:30 06 22:30 22:30 23:30 4 23:30 23:42 00:30 0 0:0 00:30 00:43 02:31 0 02:31
Peine 04:49 4 04:36 22:36 22:36 23:37 0:10 23:37 23:49 00:37 0 0 00:37 00:50 02:38 4:20 0 02:38
04:50 N 04:38 N 22:38 22:38 25238 0:10 23:38 23:50 00:39 0 N 00:39 00:51 0239 4:20 0 N 02:39
Véhrum 04:54 04:41 22:41 22:41 23:41 0 23:41 23:53 00:43 00:43 00:55 02:42 4 02:42
04:55 04:42 22:42 22:42 23:42 0 23:42 23:54 00:44 00:44 00:56 02:43 4 02:43
Hamelerwald 04:58 04:45 22:45 22:45 23:46 0:38 23:46 23:58 00:48 48 00:48 01:01 02:46 4:48 48 02:46
04:59 04:46 22:46 22:46 23:47 0:38 23:47 23:59 00:49 48 00:49 01:02 02:47 4:48 48 02:47
Lehrte 05:07 04:54 22:54 22:54 23:54 0 N 23:54 00:07 00:56 0 00:56 01:10 02:54 0 4:0 02:54
05:08 04:55 22:55 22:55 23:55 01:02 28i65] 00:08 00:57 0 00:57 01:11 02:55 0 4:0 02:55
Hannover Hbf 05:18 05:05 23:05 23:05 00:04 01:11 00:04 00:20 01:07 9 01:07 01:21 03:05 9 4:29 03:05
05:23 05:09 23:09 23:09 00:09 00:09 00:23
Wunstorf 05:35 05:21 23:21 23:21 00:21 00:21 00:37
05:36 05:22 23:22 23:22 00:22 00:22 00:40
Haste 05:41 05:27 23:27 23:27 00:27 00:27 00:44
05:42 05:28 23:28 23:28 00:28 00:28 00:45
Lindhorst (Schaumb-Lippe) ‘I : : : : : ‘I
05:50 05:36 23:36 23:36 00:36 00:36 00:57
Stadthagen 05:51 05:37 23:37|  23:37 00:37 00:37| 0058
Kirchhorsten ‘I : : : : : ‘I
. 05:58 05:44 23:44 23:44 00:44 00:44 01:04
Blckeburg 05:59 05:45 2345|  23:45 00:45 00:45] 01:05
. 06:05 05:51 23:51 23:51 00:51 00:51 01:12
Minden (West) 06:06 05:52 2352|  23:52
. 06:10 05:56 23:56 23:56
Porta Wesfalica 06:11 05:57 2357|2357
06:17 06:03 00:03 00:03
Bad Oeynhausen 06:18 06:04 00:04| 00:04
Lohne (Westf) 06:22 06:08 00:08 00:08
Lohne (Westf)
Herford
Brake
Bielefeld Hbf
Lohne (Westf) 06:23 06:09 00:09 00:09
X 06:28 06:14 00:14 00:14
Kirchlengern 06:29 06:15 00:15] _ 00:15
. 06:33 06:19 00:19 00:19
Blinde (West) 06:34 06:20 00:20]  00:20
Bruchmiihlen | | | |
Melle 06:42 06:28 00:28 00:28
06:43 06:29 00:29 00:29
. 06:55 06:41 00:41 00:41
Osnabriick Hbf 06:58 0645
. 06:59 06:47
Osnabriick Altstadt 07:00 0648
. 07:11 07:00
Ibbenbiiren-Laggenbeck 0711 07:00
. 07:14 07:03
Ibbenbiren 0715 0704
. 07:18 07:08
Ibbenbliren-Esch 0719 0708
. 07:22 07:11
Horstel 07:23 0712
Rheine 07:29 07:21

5:30 Zugausfall
00:06 spatere Fahrzeit
Ersatzverkehr

Ersatzhaltestellen SEV-Busse
Hannover

Lehrte

Hémelerwald

Voéhrum
Peine
Vechelde
Braunschwei



https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2545.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3620.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2524.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/6440.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4885.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/6397.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/835.pdf

REG60/70 Rheine | Bielefeld - Lohne - Hannover - Braunschweig

Zug| RE70] RE70 SEV Bus RE70 RE60 RE70 RE70 RE70 RE7O RE60 RE60 RE6O RE70 RE70 RE70 RE70 RE7O RE70 RE70
95845| 95845 [l 95845 95771| 95843 95843 95837| 95837 95789 95789 [ LTt 95789 95793| 95793 95793 95769 [ LAl 95769| 95769 95769| 95769
Zeitum-
stellung
Bus
verkehrt
nach
Winter-
zeit
Freitag 29.03.2024 X X
Samstag, 30.03.2024 X X X X X X X
Sonntag, 31.03.2024 X X X X X X X
Montag 01.04.2024 X X X X X X X X X X X X
Dienstag 02.04.2024 X X X X X X
Mittwoch 03.04.2024 X X X X X
Donnerstag 04.04.2024 X X X
Freitag 05.04.2024 X X X X X X
Samstag 06.04.2023 X X X X X X
Sonntag 07.04.2024 X X
04:34 22:34|  22:34
Wunstorf 04:35 22:35|  22:35
04:50 22:50  22:50[n
Hannover Hbf 03:14] 03:14] 03:00 03:14 04:55| 21:16 22555 22:55| 23:04 00:14 0114]  01:00 01:14
Lehrte 03:23| 0323 0317 03:23 05:05| 21:27 23:05| 23:05| 23:20 g : 01:23
03:24] 0324 05:06] 21:28 23.06] 23:06 01:24
; 03:30| 0330 05:12|  21:34 23:12| 2342 01:30
Hamelerwald 03:31]  03:31 05:13] 21:35 23:13| 2313 01:31
Véhrum 03:34| 0334 05:17|  21:38 23:17| 2347 01:34
03:35] 03:35 05:18| 21:39 2318| 2318 01:35
Peine 03:38] 0338 05:21|  21:42 23:22| 2322 01:38
03:39] 03:39 05:23| 21:44 2323 2323 01:40
03:46| 0345 05:30 23:30| 2330 01:48
Vechelde 03:47| 0347 05:30 23:30]  23:30 0:55 01:49
Braunschweig Hbf 04:09 e 05:52 23:52 e 1:30 02:10

5:30 Zugausfall
00:06 spatere Fahrzeit
Ersatzverkehr

Ersatzhaltestellen SEV Bus
Hannover

Lehrte

Hémelerwald

Véhrum

Peine

Vechelde

Braunschweig



https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/835.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/6397.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4885.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/6440.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2524.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3620.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2545.pdf

	Braunschweig - RheineBielefeld 
	2024_03_29 - 2024_04_07 FPL ZvF.pdf
	RheineBielefeld - Braunschweig




